Et ex eis est vena que est in leproze: cuius
stõmie locus est ipsius extremitas que digito
pressa in duo partĩ: vbi quidẽ fit stõmia: sed
sanguis qui inde egredit est paucus: z ipsius
quidẽ stõmia cõfert calips z turbatiõĩ oculo-
rũ z emoroydibus: z bothoꝝ que in naribus
nascunt: z pruriti qui fit in eis: verũtñ plerũ
q̄ accidit ex eo coloris rubedo perseverans
que simulantur safas z corumpit faciem: z est
ipsius impedimentum maius suo iuuamẽto.

Et vena qdẽ q̄ sũt sub afele a pte nocre q̄-
rũ stõmia p̄fert egritudinẽ oculoꝝ atique q̄ est
ex sãguine subtili z antiquo capitis dolorib⁹.

Et ex eis sũt vene q̄ sũt i labijs z sũt quat-
tuor z sup vnũ qd̄q̄ eoz existit par que conse-
rũt vlcibus oris z alcola: z doloribus gingi-
uarũ: z eaz apostematibus: z ipsarũ laxita-

aqua tas est in
oculo: sed nõ ẽ
gelata nec in
grossata vt q̄si
non appareat
notabilis albe-
do in pupilla.
aqua igit q̄n ẽ
in p̄mo p̄nci-
pio põt cum
medicinis cu-
rari z maxie cũ
stõmia talis ve-
ne. z de h̄ p̄nci-
pio loquit h̄
Auicẽ. **C**ũ vero
aqua ẽ ingros-
sata z fluxit qd̄
d̄z fluere: tunc
d̄ cõfirmata z
cura eius non
ẽ nisi cõfirmã-
re vt vult Auicẽ.
Tertia tertij tra-
cta. q̄to. c. xx.
de cura aq̄. pa-
ragrapho illo
circa p̄ncipit.
Illi autẽ que
cõfirmata est
z. cuius rõ ẽ:
q̄ aq̄ cõfirma-
ta est difficilis
dissolutiõis de-
se pp̄ eius gros-
situdinẽ z mẽbit
frigiditatez in
quocũ. **E**o oculus
nõ potẽs resol-
uere illaz ẽt q̄
est cooperẽ⁹ tu-
ncis duris z
multuz spissis
q̄re cõuenit in
strumentum si-
cut acus ẽc.

Selas dupler
est aque p̄nci-
piti. Remotiũ
i. seu p̄ncipias
q̄n aq̄ incipit
fluere ad ocu-
lus z tũc appa-
rent imagina-
tões. **A**llud est
pp̄ncipiũ q̄n.

De flobothomia

ti & vlcerb⁹ & fistulis & fixuris q̄ sunt in eis.
Et ex eis est vena que est sub lingua super occultum menti que minuitur in squinantijs & apostematibus duarum amigdalarum.

Et ex eis sunt vene q̄ sunt sub lingua & exi stetes sup ipsaz linguaz & minuunt pp lingue grauitate q̄ est ex sanguine: q̄ quidē in lōgitu dine sunt minuēde qz sanguinē cōstringere q fluxit ex flōmia in latitudine facta est difficile.

Et ex eis ē vena alāfuta que inter mētū & labiū est inferius que flōmat pp oris fetozes.

Et ex eis est vena furcule que flōmatur in medicationibus oris stomachi.

Nūc notificat flōmiā altaz venaz dicēs q̄ ex venis capitis ē vena existēs in lepore nasi: & est nasi extremi tas que cōp:essa digito diuidit in duo: in quo loco sit flōmia sanguine inde egrediēte pauco: que flōmia cō fert turbationi & calefactioni oculoꝝ & emoroy dib⁹ & pustulis nasi & pruritui nariū: tñ pluries ex tali flobothomia accidit rubedo supple in facie perseverās que similat corruptioni coloris & corūpit colorē. i. faciem: vel corūpit facie. i. colorē faciei: qd nocumētū est ma ius iuuamēto. **D**icit vlti⁹ q̄ vne q̄ sunt a poste riori a parte nuche: quaz flobothomia cōfert antiquo morbo oculoꝝ ex sanguine subtili pcedēte: cōferunt ēt si flōment dolorib⁹ antiquis capitis supple pcedē tibus a mā sanguinea. **A**lteri⁹ dicit q̄ ēt sunt vene q̄ sunt labioꝝ: ita qm vno quoqz labio sunt due vene quaz flōmia pfert vlcerb⁹ oris & gingiuaz dolorib⁹ & apatibus & lassitudini ipsaz ac vlcerb⁹ fistulis & fixu ris ipsaz. **A**lteri⁹ dicit q̄ ex istis venis est vna que est sub lingua supra occultū mētū q̄ flōmat in squinan tijs & in apatib⁹ duarum amigdalarum. **A**lterius dicit q̄ sunt qdā vene exites sub linguaz sup linguā flobomāde pp grauitatē lingue ex sanguine pcedēte. **F**lobotomāde ēt p lōgū qz difficile est pstringere sanguinem his flōmatis fm latū: h̄ tñ alia dria repit vt dicā i no tādis. **D**icit penultio q̄ ex istis venis ē vena exiis inter labiū inferius & mētū q̄ flōmat pp fetozē oris re mouēdū. **A**ltio dicit q̄ ex istis venis ē vena furcu le q̄ flōmat pp mederi flō. **N**ota pro ptib⁹ plectis q̄ qz vena exiis in lepore nasi est parua: iō ab ipsa etiā paucus exit sanguis cuius flōmia pfert calefactioni. i. infectiōi nasi eūando cāz p iunctā: turbationi ēt oculo ruz pueniēti ex sanguine aut suis vaporib⁹ diuertēdo ab oculis & eūando. **C**ōfert ēt passionib⁹ nariū ex san guine puenientib⁹ eūando causas p iuctā: aut dictaruz passionū pcedēte cāz. **E**x ipsa tñ aliqñ puenit rube do p seuerans similita safasseu safati. i. rubori pustulo so faciei: & hoc est q̄ corpus plēnū ē & nō pcefferūt ali que fortes diuersiue eūones: h̄ aut insert nocumētuz plus attrahendo de sanguine ad facie qz diuertat aut eūet cū sit vena valde pua: & nocumētū in isto casu est mai⁹ iuuamēto. **N**ota vlti⁹ q̄ p venas q̄ sunt sub alase: q̄ sunt vene a pte posteriori nuche intelligit ve nas q̄ sunt aliqualr infra locū vbi collū p iugif capitis: q̄ rū flōmia pfert morbo antiquo oculoꝝ ex sanguine subtili pcedēte diuertēdo sanguinē subtilē ne trāseat ad oculos q sanguis subtilis pp ptiua renouationē & fluxū antiquū pōt cāre morbu: h̄r dicēdū de antiquis dolorib⁹ capitis. **A**lterius nota: q̄ flōmia venaz labioꝝ dictis dispōnib⁹ conuenit eūando & diuertēdo a partib⁹ p p iugis: & h̄r exiis sub lingua supra occultuz mētū intelligendo p occultū mētū si volumus partē in trinsecā aut pte q̄ est intra guttur & partē exteriorē mē ti: q̄ vena appet subleuata plicata lingua. **C**lalet ēt flō mia etus in lgnāta diuertēdo & eūando sanguinē pec cātē pcedēte semp flōmia vlti de vena cephalica. **A**pa